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Wrocław, Wałbrzych, Zamek Książ
Niesamowite krajobrazy, fantastyczne zabytki, relaks

Program wycieczki

1 dzień:
6.00 – ranny wyjazd autokarem z Malborka.
Obiad w zajeździe przed Wrocławiem.
ok. 14.oo – przyjazd do Wrocławia, spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie Starego miasta:
Ostrowa Tumskiego, Katedry, Rynki na starym Mieście, Ratusz Miejski, Panorama
Racławicka. Czas na Starym Mieście we Wrocławiu na zakup pamiątek.
Zakwaterowanie w Hotelu ***, ciepła obiadokolacja i nocleg.
2 dzień:
8.00 – śniadanie, wykwaterowanie z pokoi.
Dalsze zwiedzanie Wrocławia, tym razem zwiedzamy Ogrody Japońskie i Afrykanarium we
wrocławskim ZOO oraz zobaczymy zabytkową Halę 1000-lecia.
Ok. 12.00 - wyjazd do Świdnicy gdzie odwiedzimy malownicze zabytki Starego Miasta: Kościół
Pokoju w Świdnicy to perełka Dolnego Śląska wpisana na listę Światowego Dziedzictwa
Kulturowego i Naturalnego UNESCO, piękne kamienice, katedrę oraz skosztujemy słynnych
świdnickich pączków.
Następnie przejazd do Wałbrzycha do Zamku Książ i zwiedzanie z przewodnikiem Zamku,
Podziemnej Trasy oraz Palmiarni.
Książ to jeden z największych zamków w Polsce. Tak monumentalny i pięknie położony kompleks
architektoniczny jest wyjątkowy w skali całej Europy. Odkryj miejsce spotkań koronowanych głów,
w którym historia arystokratycznego rodu von Hochberg przeplata się z tajemnicami II Wojny
Światowej.
Zakwaterowanie w Hotelu Camelot w pobliskiej Szczawnie Zdrój.
19-24.00 - uroczysta kolacja z lampką wina i muzyką z DJ. Nocleg.
3 dzień:
8.00 - śniadanie, wyjazd autokarem z Wałbrzych na spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie
miasta: Rynek w Wałbrzychu, Plac Magistracki i Ratusz, Kolegiata Aniołów Stróżów w
Wałbrzychu, Pałac Albertich w Wałbrzychu -z siedzibą Muzeum Porcelany oraz Starej
Kopalni. Czas wolny zakup pamiątek.
Przejazd na tereny dawnego kompleksu "Riese" do Sztolni Walimskich - od 1943 roku w
rejonie Gór Sowich Niemcy prowadzili zakrojone na szeroką skalę i z ogromnym rozmachem
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prace budowlane pod wspólnym kryptonimem „Riese” (Olbrzym). Budowa nie została nigdy
ukończona, pozostawiając po sobie szereg niedokończonych podziemnych kompleksów.
Przejazd do Kudowy Zdroju. Zakwaterowanie i kolacja w Pensjonacie Willa Antica & Elizabeth.

 Po kolacji spacer po Kudowie oraz po Parku Zdrojowym. Nocleg.
4 dzień:
Śniadanie. Po śniadaniu zwiedzanie pozostałych najsłynniejszych uzdrowisk w Polsce: Kudowa
drój, Duszniki  Zdrój (zabytkowe domy i parki zdrojowe,  Pijalnia wód, Dworek Szopena) i
Polanica Zdrój (Park Zdrojowy, Pomnik Puchatka...).
Przyjazd do Kłodzka, gdzie zwiedzamy słynna Twierdzę Kłodzko, malownicze rynek z
zabudową Starego Miasta oraz przejdziemy Podziemną trasą turystyczną. Czas wolny.
W Wambierzycach zwiedzimy Sanktuarium - Bazylikę zwaną „Śląską Jerozolimą”, która w
2018 roku obchodziły jubileusz 800-lecia i zdarzenia, w efekcie którego wybudowano Sanktuarium
Matki Bożej Wambierzyckiej Królowej Rodzin oraz Kalwarię Wambierzycką.
Do Kudowy Zdroju wracamy malowniczą droga 100 zakrętów.
19.00 - obiadokolacja.
5 dzień:
Śniadanie, dzień wolny na relaks i odpoczynek. Dla chętnych wycieczka do Parku Narodowego
Gór Stołowych na Szczeliniec Wlk., gdzie malownicza trasa ok. 3 km z przewyższeniem 218
metrów doprowadza nas do pięknych formacji skalnych i punktu widokowego 870 m npm.
Możliwość wyjścia do Aquaparku w Kudowie zdroju (indywidualnie 17 zł).
Wieczorem kolacja z biesiadą przy grillu w ogrodzie.
6 dzień:
Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do domu. Po drodze krótkie zwiedzanie Opactwa
Cystersów w Henrykowie gdzie przechowywana jest słynna księga henrykowska - pierwszy
pisany tekst w j. polskim. W okolicy Poznania obiad w restauracji lub zajeździe.
Planowany powrót ok. godz. 20.00.

Cena: 1.800 zł od osoby – przy grupie 40 os.
Cena zawiera:

 przejazd komfortowym autokarem turystycznym
 5 noclegów w hotelach 3* w pokojach 2 osobowych
 5 śniadań i 5 obiadokolacji, w tym 2 uroczyste przy muzyce,
 2 obiady tranzytowe
 opieka pilota na całej trasie,
 przewodnika we Wrocławiu i przewodników terenowych
 ubezpieczenie NNW TUiR „AXA”
 oraz podatek vat, parkingi, opłaty miejscowe
 system słuchawek tour guide

Cena  nie zawiera:
 biletów wstępu do obiektów zwiedzanych ok. 290 zł

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.


